
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I La Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 650,000 €, 3 Lägenheter

tillgängliga
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 650,000 €

NÂLU Suites består av 36 noggrant utformade bostäder med layouter med

1,5, 2 eller 3 sovrum. Varje hem är en hyllning till organisk arkitektur, med

mjuka linjer, öppna planlösningar och vidsträckta fönster som släpper in

utsidan.

Dessa helt nya fastigheter har boytor som sträcker sig från 96 m² till 225 m²,

privata trädgårdar och avsvalkningspooler på utvalda mark- och

förstavåningslägenheter, generösa terrasser med spektakulär utsikt över

havet och bergen och soldränkta interiörer badade i naturligt ljus.

Varje element, från de subtila materialen till de rymliga, intuitiva

planlösningarna, har utformats för att uppmuntra balans, välbefinnande och

anslutning.

Oavsett om du slappar på din soldränkta terrass, njuter av en morgonyoga

eller underhåller gäster vid din privata pool, låter Nalu Suites invånarna leva

som de alltid har drömt: i rytm med naturen, i takt med lyx och i ett hem som

ger total komfort.

Med begränsade enheter tillgängliga och en design som erbjuder en sällsynt

blandning av exklusivitet, lugn och tillgänglighet, erbjuder Nalu Suites

chansen att göra anspråk på ett stycke kustparadis.

Kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/nalusuites

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 650 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 115m², Terrass 19m²

Lägenhet 873 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 158m², Terrass 40m²

Lägenhet 1 130 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 174m², Terrass 61m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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